
 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

COMUNE DI BEINASCO 

Città Metropolitana di Torino 
 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 
tel. 01139891  

P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA E DEI SERVIZI ALLA PERSONA 

 

PROVVEDIMENTO N. 8 del 28/04/2025 

 

OGGETTO: 

 

Bando di concorso pubblico, per esami, per la 

copertura a tempo indeterminato e pieno di n.°1 posto 

di Istruttore Amministrativo-contabile – Area degli 

Istruttori riservato esclusivamente alle categorie 

protette di cui all’articolo 18, comma 2, della Legge 12 

marzo 1999, n. 68. Ammissione candidati. 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Premesso che con determinazione dirigenziale n. 140 del 31 marzo 2025 è stato approvato 

il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n.°1 

posto di Istruttore Amministrativo-contabile – Area degli Istruttori riservato esclusivamente alle 

categorie protette di cui all’articolo 18, comma 2, della Legge 12 marzo 1999, n. 68. 

 

 Preso atto che alle ore 23.59 del 15 aprile 2025 è scaduto il termine per la presentazione 

delle domande di partecipazione e che entro tale termine sono pervenute n. 9 domande, tramite il 

portale del reclutamento del Dipartimento della Funzione Pubblica InPA. 

 

 Dato atto che da una verifica delle domande pervenute risulta che n. 7 candidati non sono 

in possesso del requisito specifico previsto, per la partecipazione al concorso, dall’articolo 2 

lettera b punto 1 del relativo bando, e pertanto gli stessi non possono essere ammessi a sostenere 

le prove concorsuali. 

 

 Dato atto, inoltre, che i restanti candidati sono ammessi con riserva alle prove concorsuali 

in quanto l’accertamento del reale possesso degli ulteriori requisiti dagli stessi dichiarati verrà 

successivamente effettuato, significando che, come espressamente previsto nell’avviso di 

selezione, il difetto dei requisiti previsti, in qualsiasi momento accertato, comporta l’esclusione 

dal concorso e costituisce causa di risoluzione del rapporto di lavoro, ove già instaurato. 

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


 

DISPONE 

 

1. di ammettere con riserva alla prova scritta del concorso in oggetto i candidati di seguito 

elencati: 

CODICE CANDIDATURA 

BV6SRQFXSR 

4F5TCMXWE7 

 

fermo restando che il difetto dei requisiti prescritti, in qualsiasi momento accertato, comporta 

l’esclusione dall’elenco stesso e costituisce causa di risoluzione del rapporto di lavoro, ove 

già instaurato; 

2. di pubblicare il presente provvedimento sul portale InPA, sull’home page del sito Internet 

istituzionale www.comune.beinasco.to.it, nella sezione “Concorsi” e nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”, sottocartella “bandi di concorso” e tale pubblicazione, come 

espressamente previsto dall’avviso di selezione, costituisce notifica ai concorrenti a tutti gli 

effetti di legge; 

3. di dare atto infine che, come indicato nell’articolo 9 del bando, i candidati ammessi a 

sostenere la prova scritta dovranno presentarsi martedì 6 maggio 2025 alle ore 10.00 presso 

il Comune di Beinasco – Salone della Municipalità – Piazza Vittorio Alfieri, 7 – Beinasco, 

muniti di documento di riconoscimento. La mancata presentazione comporterà l’automatica 

esclusione dal concorso. 

 

 
  IL DIRIGENTE 

  Ferrara Marco *  

 

 

* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Y:\Personale\1-GESTIONE GIURIDICA\Concorsi\Anno 2025\5_Categorie protette_articolo 18\Provvedimento di ammissione candidati.docx 

http://www.comune.beinasco.to.it/

